上述資料由時富商品有限公司(「時富商品」)提供及分發。時富商品乃根據證券及期貨條例獲發牌進行第二類受規管活動之持牌法團。上述內容僅供參考。所有

投資均涉及風險，買賣期貨合約或期權的虧蝕風險可以極大，客戶所蒙受的虧蝕可能會超過最初存入的保證金數額。而此述之資料及意見（無論為明示或暗示）

均不應視作任何建議、邀約、邀請、宣傳、勸誘、推介或任何種類或形式之陳述。此述資料均來自時富商品或其聯屬公司(「時富」)認為可靠之來源，但不代表

其為準確或完整及應被依賴。時富對任何因信賴或參考有關內容所導致的直接或間接損失，概不負責。此述資料如有任何更改，恕不另行通知。

- 1 -

資料作參考用途，部分產品可透過本公司進行買賣

最后平倉日期 產品代號 產品名稱

30-08-2019 FEMQ9  鐵礦石期貨 2019-08 (C)

30-08-2019 FEFQ9  (SGX)鐵礦石期貨 2019-08 (C)

30-08-2019 OFEFQ9  (SGX)鐵礦石期權 2019-08 (C)

30-08-2019 SFEQ9  (SGX)鐵礦石期貨 2019-08 (C)

30-08-2019 6LU9  巴西雷亞爾 2019-09 (C)

30-08-2019 BTCQ9  CME 比特幣期貨 2019-08 (C)

30-08-2019 OEWQ9  標準普爾 500EOM 期權 2019-08 (C)

30-08-2019 TIOQ9  鐵礦石期貨 2019-08 (C)

30-08-2019 COILV9  布倫特原油 2019-10 (C)

29-08-2019 CHHQ9  中華交易服務中國 120 指數 2019-08 (C)

29-08-2019 SINQ9  印度 50 指數 2019-08 (C)

29-08-2019 STWQ9  MSCI 台灣指數 2019-08 (C)

29-08-2019 CNQ9  新華富時中國 A50 指數期貨 2019-08 (C)

29-08-2019 SRUU9  SICOMRSS3 橡膠 2019-09 (P)

29-08-2019 STFU9  SICOM20 號標準膠 2019-09 (P)

29-08-2019 OQDV9  阿曼原油 2019-10 (P)

29-08-2019 XKU9  迷你黃豆 2019-09 (P)

29-08-2019 ZBU9  30 年期美國國債 2019-09 (P)

29-08-2019 ZNU9  10 年期美國國債 2019-09 (P)

29-08-2019 ZTU9  2 年期美國國債 2019-09 (P)

29-08-2019 ZFU9  5 年期美國國債 2019-09 (P)

29-08-2019 ZCU9  玉米 2019-09 (P)

29-08-2019 ZWU9  小麥 2019-09 (P)

2019 年 08 月

最後平倉日曆表

上述資料由時富商品有限公司(「時富商品」)提供及分發。時富商品乃根據證券及期貨條例獲發牌進行第二類受規管活動之持牌法團。上述內容僅供參考。所有

投資均涉及風險，買賣期貨合約或期權的虧蝕風險可以極大，客戶所蒙受的虧蝕可能會超過最初存入的保證金數額。而此述之資料及意見（無論為明示或暗示）

均不應視作任何建議、邀約、邀請、宣傳、勸誘、推介或任何種類或形式之陳述。此述資料均來自時富商品或其聯屬公司(「時富」)認為可靠之來源，但不代表

其為準確或完整及應被依賴。時富對任何因信賴或參考有關內容所導致的直接或間接損失，概不負責。此述資料如有任何更改，恕不另行通知。

- 2 -

29-08-2019 ZSU9  黃豆 2019-09 (P)

29-08-2019 ZLU9  黃豆油 2019-09 (P)

29-08-2019 ZMU9  黃豆粉 2019-09 (P)

29-08-2019 ZRU9  粗米 2019-09 (P)

29-08-2019 ZOU9  燕麥 2019-09 (P)

29-08-2019 KEU9  HRW 小麥 2019-09 (P)

29-08-2019 GCU9  紐約 100 安士黃金 2019-09 (P)

29-08-2019 HGU9  銅 2019-09 (P)

29-08-2019 SIU9  5000 安士白銀 2019-09 (P)

29-08-2019 SILU9  1000 安士白銀 2019-09 (P)

29-08-2019 HOU9  取暖油 2019-09 (P)

29-08-2019 PAU9  鈀金 2019-09 (P)

29-08-2019 PLU9  鉑金 2019-09 (P)

29-08-2019 RBU9  RBOB 汽油 2019-09 (P)

29-08-2019 YGU9  32.15 盎司黃金 2019-09 (P)

28-08-2019 VHSQ9  恒指波幅指數期貨 2019-08 (C)

28-08-2019 SIRQ9  印度盧比 2019-08 (C)

28-08-2019 QIU9  紐約小白銀 2019-09 (C)

27-08-2019 OGCU9  100 安士黃金期權 2019-09 (C)

27-08-2019 OHGU9  銅期權 2019-09 (C)

27-08-2019 OSIU9  5000 安士白銀期權 2019-09 (C)

27-08-2019 ONGU9  天然氣期權(美國) 2019-09 (C)

27-08-2019 NGU9  天然氣 2019-09 (P)

23-08-2019 OZWU9  小麥期權 2019-09 (C)

23-08-2019 OZSU9  黃豆期權 2019-09 (C)

23-08-2019 OZLU9  黃豆油期權 2019-09 (C)

23-08-2019 OZCU9  玉米期權 2019-09 (C)

23-08-2019 OZBU9  30 年期美國國債期權 2019-09 (C)

23-08-2019 OZMU9  黄豆粉期權 2019-09 (C)

23-08-2019 OZNU9  10 年期美國國債期權 2019-09 (C)

23-08-2019 OZOU9  燕麥期權 2019-09 (C)

22-08-2019 JRUQ9  日本橡膠 2019-08 (P)

上述資料由時富商品有限公司(「時富商品」)提供及分發。時富商品乃根據證券及期貨條例獲發牌進行第二類受規管活動之持牌法團。上述內容僅供參考。所有

投資均涉及風險，買賣期貨合約或期權的虧蝕風險可以極大，客戶所蒙受的虧蝕可能會超過最初存入的保證金數額。而此述之資料及意見（無論為明示或暗示）

均不應視作任何建議、邀約、邀請、宣傳、勸誘、推介或任何種類或形式之陳述。此述資料均來自時富商品或其聯屬公司(「時富」)認為可靠之來源，但不代表

其為準確或完整及應被依賴。時富對任何因信賴或參考有關內容所導致的直接或間接損失，概不負責。此述資料如有任何更改，恕不另行通知。

- 3 -

21-08-2019 KCU9  咖啡”C” 2019-09 (P)

21-08-2019 VIXQ9  CBOE 波動指數期貨 2019-08 (C)

19-08-2019 6CQ9  加元 2019-08 (P)

19-08-2019 CLU9  輕質低硫原油 2019-09 (P)

19-08-2019 CAUQ9  澳元/人民幣 2019-08 (C)

19-08-2019 CEUQ9  歐元/人民幣 2019-08 (C)

19-08-2019 CJPQ9  日圓/人民幣 2019-08 (C)

19-08-2019 UCNQ9  人民幣/美元 2019-08 (C)

19-08-2019 SCYQ9  在岸人民幣期貨 2019-08 (C)

19-08-2019 SUCQ9  離岸人民幣期貨 2019-08 (C)

19-08-2019 RMBQ9  人民幣／美元 2019-08 (C)

19-08-2019 QMU9  小型輕質低硫原油 2019-09 (C)

16-08-2019 OCTU9  棉花期權 2019-09 (C)

16-08-2019 6AQ9  澳元 2019-08 (P)

16-08-2019 6EQ9  歐元 2019-08 (P)

16-08-2019 6BQ9  英磅 2019-08 (P)

16-08-2019 6JQ9  日元 2019-08 (P)

16-08-2019 CCU9  可可豆 2019-09 (P)

15-08-2019 CUSQ9  美元兌人民幣(香港)期貨 2019-08 (P)

15-08-2019 OCUSQ9  美元兌人民幣(香港)期權 2019-08 (P)

15-08-2019 GDUQ9  美國金期貨 2019-08 (P)

15-08-2019 GDRQ9  中國金期貨 2019-08 (P)

15-08-2019 6RQ9  俄羅斯盧布 2019-08 (C)

15-08-2019 OCLU9  輕質低硫原油期權 2019-09 (C)

15-08-2019 OSBU9  11 號糖期權 2019-09 (C)

14-08-2019 HEQ9  瘦肉豬 2019-08 (C)

14-08-2019 KPOQ9  棕櫚油 2019-08 (P)

09-08-2019 GOILQ9  柴油 2019-08 (P)

09-08-2019 JNMQ9  小型大阪日經指數期貨 2019-08 (C)

09-08-2019 ON225Q9  大阪日經指數期貨期權 2019-08 (C)

09-08-2019 OEUUQ9  歐元外匯期權（歐洲） 2019-08 (C)

09-08-2019 OGBUQ9  英鎊期權（歐洲） 2019-08 (C)

上述資料由時富商品有限公司(「時富商品」)提供及分發。時富商品乃根據證券及期貨條例獲發牌進行第二類受規管活動之持牌法團。上述內容僅供參考。所有

投資均涉及風險，買賣期貨合約或期權的虧蝕風險可以極大，客戶所蒙受的虧蝕可能會超過最初存入的保證金數額。而此述之資料及意見（無論為明示或暗示）

均不應視作任何建議、邀約、邀請、宣傳、勸誘、推介或任何種類或形式之陳述。此述資料均來自時富商品或其聯屬公司(「時富」)認為可靠之來源，但不代表

其為準確或完整及應被依賴。時富對任何因信賴或參考有關內容所導致的直接或間接損失，概不負責。此述資料如有任何更改，恕不另行通知。

- 4 -

09-08-2019 OJPUQ9  日元期權（歐洲） 2019-08 (C)

09-08-2019 OADUQ9  澳元期權（歐洲） 2019-08 (C)

09-08-2019 OCHUQ9  瑞士法郎期權（歐洲） 2019-08 (C)

09-08-2019 OCAUQ9  加元期權（歐洲） 2019-08 (C)

09-08-2019 OKCU9  咖啡”C”期權 2019-09 (C)

08-08-2019 OSGXNKQ9  新交所日經指數期權 2019-08 (C)

08-08-2019 SSIQ9  新交所日經指數 2019-08 (C)

08-08-2019 NIYQ9  日經指數/日元 2019-08 (C)

(P) 結算方式為現貨交收，(C) 結算方式為現金交收